СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2020 года № 24

«Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы и
муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера в муниципальном образовании
сельского поселения деревня Асеньевское»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции, на основании статьи 31 Федерального закона «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское Сельская Дума

РЕШИЛА:

1 .Утвердить Положение о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в муниципальном
образовании сельского поселения деревня Асеньевское (прилагается)
2. Решение вступает в силу со дня его принятия
3 .Главе администрации обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке,
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов

Глава муниципального образования: В .Н.Масленникова